DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

Segunda-feira, 29 de maio de 2023         Edição nº 355.

EDITAL Nº 028/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Altera a redação do preâmbulo e acrescenta no cronograma,

horário e local  para sorteio do Edital 026/2023, do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de excepcional interesse

público por prazo determinado.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEGREDO, no uso de suas atribuições, visando à contratação

administrativa de pessoal, por prazo determinado, e formação de Cadastro Reserva, para atuarem junto à Secretaria

Municipal de Saúde, amparado em excepcional interesse público, com base no Art. 37, IX, da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO a realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas neste

Edital.

[...]

ANEXO III

CRONOGRAMA

Atividade Data

Inscrições 22/05/2023 a 26/05/2023

Análise dos Currículos e Publicação do Resultado

Preliminar

29/05/2023

Recurso 30/05/2023 e 31/05/2023

Análise Recursal e Sorteio        01/06/2023, às 10 horas, sala

da Sec. Mun. de Administração

na Prefeitura Municipal.

Publicação da homologação da Relação

Definitiva de Classificados.

02/06/2023

                                              Segredo, 26 de maio de 2023.

                                                                                               VALDIR JOSÉ RODRIGUES,

                                                                                                          Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES,

Sec. Municipal de Administração.

                               1 / 3

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

Segunda-feira, 29 de maio de 2023         Edição nº 355.

EDITAL Nº 029/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Divulga classificação Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de excepcional interesse

público por prazo determinado.

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições

legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 026/2023 visando a contratação de

excepcional interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de Saúde, para o

Cargo de Motorista II, torna público para conhecimento dos interessados a classificação preliminar, conforme

Anexos I que integra este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 29 dias do mês

de maio de 2023.

______________________________

       VALDIR JOSÉ RODRIGUES

    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração

                               2 / 3

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

Segunda-feira, 29 de maio de 2023         Edição nº 355.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-05-29T16:35:12-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial